泌尿科用液体恒温箱FYL-YS-280L
产品名称 泌尿科用液体恒温箱FYL-YS-280L
公司名称 福意联医疗设备有限公司
价格 60000.00/台
规格参数 品牌:福意联
型号:FYL
公司:福意电器
公司地址 北京市东城区朝阳门soho909
联系电话 01063331359 13811305872
产品详情
泌尿科用液体恒温箱FYL-YS-280L
本产品适可加温液体药品、医用盐水、冲洗液、药品、造影剂、透析液、B超液等
泌尿科用液体恒温箱FYL-YS-280L 福意电器有限公司是一家仪器企业，在全体素质的科技人员的努力下
，成功开发了具有际优势水平的各类实验室验仪器。其产品广泛应用于疗，实验室，科研院校，检测机
构，采样等部门行业，并可根据用户需要设计、制造非标准试验设备 泌尿科用液体恒温箱FYL-YS-280L
型号:FYL-YS-150L   150L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*570*865mm 型号:FYL-YS-230L
230L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*590*1215mm 型号:FYL-YS-280L   280L
温度:2～48℃    外型尺寸:595*570*1445mm 型号:FYL-YS-310L   310L   温度:2～48℃
外型尺寸:595*695*1315mm 型号:FYL-YS-430L   430L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*680*1805mm
型号:FYL-YS-828L   828L   温度:2～48℃    外型尺寸:1267*680*1818mm 型号:FYL-YS-1028L
1028L   温度:2～48℃    外型尺寸:1267*680*2105mm 型号:FYL-YS-151L   150L
温度:0～100℃   外型尺寸:595*565*860mm 型号:FYL-YS-281L   280L   温度:0～100℃
外型尺寸:595*565*1440mm 型号:FYL-YS-431L   430L   温度:0～100℃   外型尺寸:595*675*1795mm
公司成立于1999年，公司汽车配件公司成立于2003年，2003年企业注册品牌“福意联（Fuyilian）”，2005
年福意联（Fuyilian）公司在广东投资建厂，工厂占地面积约100亩，厂房建筑面积超过6万平方米，员工1
200余人，6条大型成品线 【一家之言】媒体和普通受众已经基本达成共识：明星作为公众人物需要让渡
部分隐私权。在某些明星“说不出口”的事件上，卓伟们的存在甚至不失为肃清风气的办法。但明星们
依靠各种资源打造的荧屏形象、媒体形象一旦破灭，修复公众情绪比塑造人设更难。与其如此，不如一
开始，就少点儿“装”，多点真诚呢？因为卓伟的一段演讲，刘恺威又上热搜了。事件的起因是前者在
演讲时说，爆出“对剧本”的八卦是为了逼后者承认自己已经离婚，没想到俩联手发声明，说出轨子虚
乌有，婚姻安在。
手术间用预热箱
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)